

KIRGIZİSTAN-TÜRKİYE MANAS ÜNİVERSİTESİ
ULUSLARARASI BİLİMSEL TOPLANTILARA KATILIM BİLGİ FORMU

Katılımcının Adı, Soyadı ve Ünvanı:	Öğr. Gör. Dr. Mira CUNUSOVA
Akademik Birimi:	KTMÜ Ziraat Fakültesi Bahçe ve Tarla Bitkileri Bölümü
Toplantıyı Düzenleyen Kurum:	Kazakistan Tarım Bakanlığı, АО «KazAgro КазАгроИННОВАЦИЯ»
Toplantının Konusu ve Süresi:	«Ziraat Bitkileri Tohumculuğu ve Geleceği » konulu Uluslar arası Konferans 28-29 Haziran 2012 . Almalıbak, Kazakistan
Toplantının Amacı:	Ziraat Bitkileri tohumlarını geliştirmek ve çağdaş teknolojileri kullanarak tohumculuğu hızlandırmak. Türleri Patentleştirmek ve İslahçıların haklarını koruma'.
Katılımcının Bildiri Başlığı:	«Kırgızistan'daki Tohumculuğun Durumu ve İslahçının haklarını Koruma».
Katılımcının Bildiri Özeti:	<p>Tahılların verimliliğini yükseltmede Tohumculuğu rolü çok büyüktür.</p> <p>Tohumculuğun en önemli amacı: Çiftçiliği daima yüksek kaliteli tohumla sağlamak, tohumları kısa zaman içinde çoğaltmak ve sanayiye vermek. Günümüzde Kırgızistan'da tohum tarlaları çok azaldı. Örneğin, 2001 yılında buğday ekim alanı 478,5 bin hektar ise, 2011 yılında 360,3 bin hektara inmiştir. Bundan dolayı ekim alanları % 25 e azalmıştır.</p> <p>Kırgızistanda 145 tohumculuk çiftçilik vardır. Onlardan 9 u ıslah-tohumculuk çiftçilik, 30 u elit tohumlarını yetiştiriyor ve diğer 106 çiftçilik ise 1. Ve 2. Reprodüksiyon tohumlarını yetiştirirler.</p> <p>Günümüzde Kırgızistan'da Tohumculuk ile ilgili 'Tohumculuğu Geliştirmek' adlı Devlet Programı kabul edildi.</p> <p>Program aşağıdaki alt problemleri içermektedir:</p> <ol style="list-style-type: none">1. Tohumculuk siyasetini oluşturmak ve kanunu geliştirmek.2. İslah ve tohumculuk alanında bölgesel işbirlik.3. İslah ve tohumculuk alanında bilgileri kendi aralarında paylaşmak.4. Genç uzmanları hazırlamak5. İslah ve Tohumculukta ulusal ve uluslar arası kurumlarla sıkı çalışmak <ol style="list-style-type: none">1. İslahçılara destek göstermek
Katılımcının Kişisel ve Kurumsal Temaslar:	Kazakistan'ın Akademikliği, İslahçı, Prof. Dr. Rahim URAZALİYEV, Çiftçilik ve Bitki Yetiştiricilik Enstitüsü Müdürü, İslahçı, Prof. Dr. İsatay NURPEYİSOV
Görüş ve Önerileri:	Kırgızistanda Ziraat Bitkilerinin türleri çoktur. Bununla ilgili bitkilerin ıslah ve tohumculuk alanında bilimsel ve uygulamalı çalışmalarını birlikte yürütmek. İslah ve Tohumcululuk alanında genç uzmanları hazırlamak.

Açıklama:

1. Lütfen doldurduğunuz bu formu, talants@gmail.com adresine gönderiniz.
2. Formda yer alan bilgilere ilişkin tüm sorumluluk, formu dolduran kişiye aittir.